№ ____  «____»______20___

номер и дата регистрации заявления
	Заведующему

МБДОУ детский сад №25 с.Ярославка
 Корзниковой О.В._____________________________  ___________________________________________________
___________________________________________________
 (Фамилия, имя, отчество (при наличии) родителя (законного представителя),

проживающего по адресу: ____________________________ ___________________________________________________
Телефон ___________________________________________
____________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу принять моего ребенка
____________________________________________________________________________

                                                                 ( фамилия, имя, отчество (при наличии) ребенка)
_______________/_____________________________________________________________

 дата рождения ребенка                                                               место рождения ребенка
___________________________________________________________________________________________________________

адрес места жительства  ребенка
в Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад №25 с.Ярославка муниципального района Дуванский район Республики Башкортостан
c « _____» ________ 201__ г.
Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:
Папа_____________________________________________________________________________________________________    ____________________________________________________________________________________________

     __________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя отчество (при наличии), адрес места жительства, контактный телефон)                                                                                                                                                                                                        Мама____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя отчество (при наличии), адрес места жительства, контактный телефон)
C Уставом учреждения, лицензией на право ведения образовательной деятельности, основной общеобразовательной программой дошкольного образования и другими документами, регламентирующими работу Учреждения.
Ознакомлен(а):______________     ________________________

                                                               ( расшифровка подписи)

Согласен(а) на обработку моих персональных данных и персональных данных ребёнка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации:

_______________    ________________________

                                      (расшифровка подписи)

Дата «___»_____20___ г.                        _______________________________
                                                                                                                          (Подпись, Фамилия И.О.)
Расписка в получении документов ___________________________________________________________
                                                                    (фамилия, имя, отчество (при наличии) родителя (законного представителя) ребенка)
1. Путёвка – направление отдела образования

2. Копия паспорта родителя (законного представителя) ребенка

3. Копия свидетельства о рождении ребёнка или иной документ подтверждающий родство заявителя (или законность представления прав ребенка)

4. Свидетельства о регистрации ребенка  по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или документ, содержащий сведения о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания.
5. Медицинское заключение

6. Иные документы ____________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

Заявление зарегистрировано в Журнале регистрации заявлений о приеме в образовательную организацию под № ______ от ___________20_____ г.
__________________/ ____________________                                      «_____»___________20______ г.

              подпись                 расшифровка подписи

М.П.